
”Den som underlättar en svårighet för en troende i
detta liv – för honom kommer Allah att underlätta en

av domedagens svårigheter

Abu Hurayrah (må Allah vara nöjd med honom) berättade att Allahs sändebud صلى الله عليه وسلم sa:
”Den som underlättar en svårighet för en troende i detta liv – för honom kommer Allah

att underlätta en av domedagens svårigheter. Den som hjälper någon i ekonomisk nöd –
honom kommer Allah att hjälpa i detta liv och i det kommande. Den som skyler en

muslim – honom kommer Allah att skyla i detta liv och i det kommande. Allah hjälper sin
tjänare så länge tjänaren hjälper sin broder. Den som går en väg i sökandet efter

kunskap – för honom gör Allah vägen till Paradiset lätt. När människor samlas i ett av
Allahs hus för att läsa och studera Hans bok tillsammans, då sänker sig lugn över dem,
nåd omsluter dem, änglarna omger dem, och Allah nämner dem inför dem som är hos

Honom. Den som fördröjs av sina handlingar kommer inte att hjälpas fram av sin
härkomst."

[Autentisk] [Återberättad av Muslim]

Profeten صلى الله عليه وسلم förklarade att den belöning en muslim får från Allah står i proportion till vad den
personen gör för andra muslimer. Alltså, den som underlättar, befriar eller avlägsnar en
svårighet från en troende här i världen, för den kommer Allah att lindra en av domedagens
svårigheter. Och den som underlättar för en person i ekonomisk nöd, genom att förenkla
eller hjälpa dennes situation, kommer Allah att underlätta för honom i detta liv och i det
kommande. Den som skyler en muslim, det vill säga ser något hos denne som inte borde
avslöjas,  som brister eller  misstag,  honom kommer Allah att  skyla i  detta liv  och i  det
kommande. Allah hjälper sin tjänare så länge tjänaren hjälper sin broder i dennes religiösa
och  världsliga  angelägenheter.  Denna  hjälp  kan  ges  genom  bön  för  honom,  fysisk
ansträngning, ge honom pengar eller på annat sätt. Den som går på en väg för att söka
islamisk kunskap, med uppriktig avsikt att söka Allahs ansikte, kommer Allah genom det göra
vägen till paradiset lätt för honom. Och inget folk samlas i ett av Allahs hus för att läsa och
studera hans bok tillsammans, utan att lugn och ro sänker sig över dem, Allahs nåd omsluter
dem, änglarna omger dem, och Allah nämner dem inför dem som är hos honom. Det är en
ära nog att bli omnämnd av Allah i den högsta församlingen. Den vars handlingar håller
honom tillbaka, kommer inte att föras fram av sin härkomst, man bör inte förlita sig på sitt
släktskap eller sina förfäders dygder, samtidigt som man försummar sina egna handlingar.
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